DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

1 - zondag 27 september 2015

27/09/2015 - 14:00

Programmanr. 1

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

27/09/2015 - 14:00 Resultaten
Rang Tijd inschr. 50m 100m 150m 200m
11-12 jaar
1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 2:40.10 2:42.25 35.77 2:40.10
2. SAIDANE Kémilia CDC/002008/03 2:50.08 2:42.03 35.66 2:50.08
3. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 2:55.86 2:58.91 39.27 2:55.86
4. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:56.28 2:54.83 37.84 2:56.28
5. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:57.10 3:03.53 40.06 2:57.10
6. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 3:03.58 3:02.56 40.50 3:03.58
7. MAX Lara TZ/20243/04 3:05.30 3:18.12 41.65 3:05.30
8. GERMONPRE Sarah DIZVv/20394/03  3:09.74 3:19.96 46.43 3:09.74
9. MOEDERSHEIM Ambre ZORO0O/20052/03 3:09.78 3:14.82 45.09 3:09.78
10. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 3:19.95 NT 47.62 3:19.95
11. BOSSUYT Myrthe DizVv/20415/03  3:30.90 3:35.00 52.19 3:30.90
12. NEKKEBROEK Liza DIZzVv/21016/04  3:41.78 NT 55.88 3:41.78
13. GOVAERT Margot DIZVv/21003/04 3:42.34 NT 56.76 3:42.34
dis LAUWERS Jitske TZ/21013/04 2:58.36

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis BRABANT Alexandra

DIZV/21010/04

NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis CORNU Sloane

DIZV/21013/03

3:44.37

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13- 14 jaar

. VAN STEEN Ayko

. GAHY Katoe

. CHULICK Catharina

. MOMMAERTS Nele

. BOGAERTS Luna

. JANSSENS Mayra

. LAMPE Maureen

. EUGENE Astrid

. VAN NEYGEN Zoé

dis VANHEMELRYCK Jana

O OoO~NOOYULDA,WNPE

TZ/20209/01 2:37.41
ZORO/20030/01 2:43.57
ZORO/20033/01 2:46.40
ZORO/20025/02 2:51.79

SCZ/20156/02  2:52.97
T2/20210/02 2:58.97
DIZV/20386/01  3:02.06

ZORO/20022/01 3:06.38
DiZVv/20422/02  3:19.87
AART/20166/01

2:37.39
2:43.54
2:45.02
2:47.06
3:00.54
3:00.34
3:07.42
3:07.89
3:26.10
3:01.34

34.45
35.75
37.14
37.42
40.77
40.30
42.80
42.57
47.02

2:37.41
2:43.57
2:46.40
2:51.79
2:52.97
2:58.97
3:02.06
3:06.38
3:19.87

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweqging

15 - 16 jaar

. VERBRUGGEN Laura

. BROOS Yarissa

. DHAENENS Emma

. DOM Elize

. EMPLIT Anne-Sophie

. MOEDERSHEIM Thalia

. VERHASSELT Mira

. NIETO RODRIGUEZ Laura
. DE BACKER Silke

. LOCCUFIER Linde

O OWO NOULA~WNPE

[EnY

17 - 18 jaar

1. SWILLEN Marie
2. DECKMYN Rebecca
3. DEMESMAEKER Ella

DIZV/20289/99  2:31.83
ZORO/20018/00 2:34.62
DDAT/20308/99 2:36.52
DIZVv/20338/00 2:45.06
CDC/001604/00 2:48.01
ZORO/20026/00 2:48.50

DDAT/20243/00 2:50.27
DIZV/20388/00  2:53.59
DDAT/20241/00 2:54.35
DIZV/20340/00  2:55.32
TZ/20134/97 2:27.55
DIZV/20290/98  2:50.17
DIZV/20278/98  2:50.21

2:29.96
2:34.29
2:32.32
2:49.60
2:49.63
2:47.51
2:50.19
2:59.31
2:50.41
2:55.44

2:23.50
2:55.90
2:48.08

33.03
32.55
35.09
36.35
39.27
38.40
35.37
38.31
37.71
38.26

31.48
35.67
37.23

2:31.83
2:34.62
2:36.52
2:45.06
2:48.01
2:48.50
2:50.27
2:53.59
2:54.35
2:55.32

2:27.55
2:50.17
2:50.21
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag

19 jaar en ouder

1. SIEK Ludivine CDC/000822/93 3:15.54 3:11.63 42.33 3:15.54
Programmanr. 2 100m vrije slag 9-10 jaar
27/09/2015 - 14:27 Resultaten

Rang Tijd inschr. 50m 100m
9 jaar, Meisjes

1. DEKERF Hanne WLW/21030/06 1:25.65 1:32.63 4191 1:25.65

2. VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 1:35.67 NT 43.51 1:35.67

3. PLATTEAU Luna DIZzVv/21029/06  1:36.83 1:43.57 4491 1:36.83

4. VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 1:38.99 1:42.47 45.80 1:38.99

5. HEYE Mirthe WLW/21035/06 1:42.26 NT 47.61 1:42.26

6. OP DE BEECK Lauren DIZV/21032/06  1:45.46 NT 1:45.46

7. PIGNATO Emma WLW/21037/06 1:47.65 NT 50.67 1:47.65
10 jaar, Meisjes

1. PARDON Maite TZ/21004/05 1:15.69 1:21.92 35.48 1:15.69

2. GEEROMS Floor SCZ/21004/05  1:21.65 1:23.22 38.56 1:21.65

3. BROOS Evy ZORO0/21024/05 1:22.26 1:24.35 39.72  1:22.26

4. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:33.83 1:37.07 4426  1:33.83

5. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 1:34.05 1:33.71 43.47 1:34.05

6. JOSSART Luka TZ/21020/05 1:34.41 1:36.93 43.62 1:34.41

7. LAUWERS Juta AART/21033/05 1:37.70 NT 1:37.70

8. ROELANDS Zina DIZzVv/21004/05 1:39.28 1:40.05 1:39.28

9. CORNU Nyah DIZzVv/21026/05 1:39.92 1:48.18 4596  1:39.92

10. MOERENHOUT Caro AART/21021/05 1:40.23 1:37.77 45.73  1:40.23

11. MAERTENS Mone DIZV/21027/05 1:43.11 1:46.36 48.82 1:43.11

12. DEFRYN Luna WLW/21007/05 1:43.35 1:49.26 49.27 1:43.35
9 jaar, Jongens

1. PARDON Lennert TZ/11017/06 1:27.79 1:30.63 1:27.79

2. DE VALCK Qwinte WLW/11038/06 1:40.45 NT 43.95 1:40.45

3. STIENS Tibo WLW/11034/06 1:49.49 NT 48.75  1:49.49
10 jaar, Jongens

1. LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 1:19.06 1:28.18 37.84 1:19.06

2. POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:24.48 1:41.99 38.74 1:24.48

3. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:24.87 1:26.73 41.03 1:24.87

4. ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 1:27.86 NT 42.16  1:27.86

5. DE WESTELINCK Dorian DIZVv/11025/05 1:29.08 1:31.31 42.80 1:29.08

6. FELIS Maxence SCWR/11029/05 1:29.46 NT 43.14  1:29.46

7. DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 1:31.03 1:37.47 42.76  1:31.03

8. DOM Pieter DIzVv/11008/05 1:31.29 1:34.72 43.39 1:31.29

9. JANSSEN Sam WLW/11016/05 1:32.44 1:46.17 45.67 1:32.44

10. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 1:35.19 1:38.02 46.03 1:35.19
11. EVANGELISTA Mattia DIZVv/11023/05 1:37.25 1:46.66 43.47 1:37.25
12. OP DE BEECK Lucas DIZVv/11021/05 1:42.47 1:48.83 46.47  1:42.47
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 3
27/09/2015 - 14:42

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar

1. JORIS Luca
. JANSSEN Tom

. MEES Brent
. HEYMANS Quinten
. SLOCK Gauthier

. TIELEMANS Arno

. O'NEILL James

10. SHULYK Artiom

11. MOREAU Dylan

12. PIGNATO Giuseppe

13. DE SCHOUWER Niel
14. VANDYCK Siebe

15. BONTE Matice

16. FATH CHRAFIH llias
17. BOON Joran

18. EUGENE Victor

19. MARY Zander

OO ~NOOYUPWN

13 - 14 jaar

. FRANCKX Stan
. MESKENS Tom

. STEVENS Floris

. MONSIEUR Quentin
. CLEYMANS Karsten
. MOREAU Kevin

. WYNS Seppe

. DE MUNNYCK Ties
. STIENS Wout

PO OO~NOUITA, WN PP

el

15- 16 jaar

1. SWILLEN Timon

. HUYGH Elias

. LECHAUDE Romain
. LEEMANS Mats

. HEYE Arko

. VERNELEN Ruslan

O~NO OIS WN

. MOMMAERTS Dries

17 - 18 jaar

1. CARREMANS Maarten

2. VINCKE Warre

3. BECKWEE Emile
4. VERDIJCK Niels
5. LEYMAN Reinout

19 jaar en ouder
1. RYDANT Hannes

. VAN DEN BERGHE Sebbe

. PIERREUX Alessandro

. LANGHENDRIES Milan
. VAN DER VENNET Marco

. VAN DER VENNET Mario

DDAT/10292/03
WLW/11011/03
WLW/10222/03
SCZ/10173/03
WLW/10242/03
DDAT/11008/03
WLW/10247/04
SCZ/11007/03
ZORO/11015/03
WLW/10226/03
AART/20/04
WLW/10244/03
AART/11015/04
ZORO/11042/04
DIZV/11019/04
WLW/11005/04
WLW/11001/04
ZORO/11046/04
DIZV/11031/04

TZ/10241/02
SCWR/10153/02
DDAT/10280/02
WLW/10204/02
WLW/10219/02
WLW/11000/02
WLW/10227/02
AART/11025/01
AART/11001/02
AART/10172/01
WLW/11003/02

TZ/10177/00
WLW/10186/00
SCWR/11000/99
WLW/10182/99
WLW/10199/00
AART/11012/00
WLW/10192/00
ZORO/11019/00

WLW/10148/98
DDAT/10207/98
DDAT/10217/98
DDAT/10206/97
DDAT/10208/97

MEGA/10791/93

Tijd

2:27.27
2:27.60
2:31.93
2:37.10
2:38.56
2:45.10
2:45.93
2:48.38
2:52.80
2:57.26
2:59.16
3:02.74
3:07.20
3:16.72
3:16.76
3:17.98
3:19.77
3:38.34
4:03.74

2:08.62
2:14.05
2:25.07
2:26.15
2:26.26
2:34.69
2:41.27
2:55.74
2:56.02
2:56.12
3:19.05

1:54.76
2:08.58
2:16.22
2:16.30
2:18.54
2:19.97
2:27.33
2:41.29

1:58.30
1:59.72
2:04.33
2:04.68
2:08.92

2:02.85

inschr.

2:38.07
2:33.69
2:35.78
2:46.12
2:39.12
3:04.76
2:44.80
2:57.88
3:47.06
3:07.10

NT
3:05.02
3:11.38
3:21.91
3:21.82

NT
3:18.06

NT

NT

2:07.88
2:14.73
2:36.78
2:34.18
2:39.66
2:52.17
3:19.22

NT
3:05.60
2:59.93

NT

1:58.29
2:08.52
2:16.95
2:14.04
2:18.25
2:22.48
2:30.29
2:45.43

1:55.75
1:58.58
2:02.94
2:01.67
2:06.15

1:56.91

50m

33.16
33.48
33.38
36.48
35.71
37.85
38.38
39.05
39.74
40.09
39.68
40.43
41.21
43.44
43.62
42.89
45.90
48.55
48.28

28.61
30.75
33.50
33.34
32.57
35.67
37.06
37.49
38.29
37.02
41.66

26.89
29.88
31.50
29.54
30.93
30.96
32.77
35.22

26.74
27.88
28.33
28.02
29.90

27.65

100m

150m 200m

2:27.27
2:27.60
2:31.93
2:37.10
2:38.56
2:45.10
2:45.93
2:48.38
2:52.80
2:57.26
2:59.16
3:02.74
3:07.20
3:16.72
3:16.76
3:17.98
3:19.77
3:38.34
4:03.74

2:08.62
2:14.05
2:25.07
2:26.15
2:26.26
2:34.69
2:41.27
2:55.74
2:56.02
2:56.12
3:19.05

1:54.76
2:08.58
2:16.22
2:16.30
2:18.54
2:19.97
2:27.33
2:41.29

1:58.30
1:59.72
2:04.33
2:04.68
2:08.92

2:02.85
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 4
27/09/2015 - 15:15

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Tijd

34.35
35.39
35.87
38.91
39.02
40.59
40.70
41.40
41.88
43.45

inschr.

3491
37.71
38.25
40.03
38.66
42.64
44.47

NT
43.20

NT
45.95

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

39.46

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Rang
11-12 jaar
1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03
2. LAUWERS Jitske TZ/21013/04
3. TOMCSIK Kira TZ/21005/04
4. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04
5. PAS Inte ZORO0/20055/03
6. CRABBE Lore DDAT/21000/04
7. BOGAERTS Aisha SCZz/20179/04
8. ACHTEN Helena SCWR/21008/03
9. MAX Lara TZ/20243/04
10. WEGNER Kira ZORO0/21031/03
dis BOUX Jana TZ/21014/04
dis SCHAFFERS Alexine SCWR/21012/04
13 - 14 jaar
1. SMEYERS Britt TZ/20187/01
2. ROSKIN Lotte TZ/20208/02
3. GEEROMS Fran SCZz/20147/01
4. SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02
5. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02
6. GAHY Katoe ZORO/20030/01
7. MULKENS Auke T2/20234/02
8. GODTS Xanthe ZORO0/21002/02
9. SCHETS Jitte WLW/20234/01
10. CLAEYS Celine SCZz/20174/02
11. CARTON Sam DDAT/20274/02
12. ACHTEN Louise SCWR/21007/02
13. LEEMANS Oona WLW/20218/02
14. WAUTERS Bo ZORO0/20034/02
15. VANDEWAEYENBERGH LaizOR0/20041/01
16. BORRE Lauren AART/21002/02
15- 16 jaar
1. BROOS Yarissa ZORO0/20018/00
2. VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99
3. CORNET Gaelle CDC/000832/00
4. MONDONEDA Sonoma SCWR/20134/00
5. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00
6. DHAENENS Emma DDAT/20308/99
7. DE BACKER Femke DDAT/20242/00
8. MOEDERSHEIM Thalia ZORO0/20026/00
9. TRESNIE Adeline CDC/004882/00
10. WAUTERS Karlien ZORO0/20016/99
11. MEERPOEL Lore WLW/20202/00
17 - 18 jaar
1. LEYMAN Merel DDAT/20209/98

30.82
32.25
34.80
35.01
36.02
36.09
37.04
38.41
38.68
39.09
39.11
4181
41.89
43.25
43.34
48.04

32.04
32.50
32.90
33.81
34.16
34.71
35.50
37.06
37.07
37.79
37.95

31.88

30.75
33.30
39.41
36.20
37.16
35.29
39.44
41.84
38.19
47.78
38.89
44.83
4541
43.71
45.94
5241

31.82
33.50
32.88
36.00
34.22
34.46
34.56
37.83
39.16
38.03
45,55

3114
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 5 100m schoolslag 9-10 jaar
27/09/2015 - 15:23 Resultaten
Rang Tijd inschr. 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:49.82 1:55.17 50.41  1:49.82

2. VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 1:58.60 NT 55.95 1:58.60

3. VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 2:01.27 2:10.07 56.71 2:01.27

4. HEYE Mirthe WLW/21035/06 2:06.63 NT 1:01.75 2:06.63

5. OP DE BEECK Lauren DIZVv/21032/06  2:12.53 NT 2:12.53
dis DEKERF Hanne WLW/21030/06 1:58.75

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis PIGNATO Emma WLW/21037/06 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Meisjes

1. PARDON Maite TZ/21004/05 1:40.56 1:39.57 1:40.56
2. GEEROMS Floor SCZ/21004/05  1:44.16 1:54.80 49.52 1:44.16
3. MOERENHOUT Caro AART/21021/05 1:47.19 1:49.62 50.60 1:47.19
4. LAUWERS Juta AART/21033/05 1:49.57 NT 52.01 1:49.57
5. DEFRYN Luna WLW/21007/05 1:54.95 2:00.17 5458 1:54.95
6. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:56.40 2:02.09 54.05 1:56.40
7. BROOS Evy ZORO/21024/05 1:59.40 1:58.85 56.54 1:59.40
8. JOSSART Luka TZ/21020/05 1:59.98 1:55.45 1:59.98
9. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 2:02.11 2:12.41 57.09 2:02.11

9 jaar, Jongens

1. PARDON Lennert TZ/11017/06 1:55.15 1:54.22 55.39 1:55.15
2. DE VALCK Qwinte WLW/11038/06 1:57.33 NT 55.97 1:57.33
dis STIENS Tibo WLW/11034/06 NT

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

10 jaar, Jongens

1. VINCKE Cas DDAT/11020/05 1:44.42 1:48.34 49.48 1:44.42

2. LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 1:44.51 1:50.24 50.35 1:44.51

3. VANDEN BOSSCHE Gabriel DDAT/11021/05 1:49.81 1:53.26 50.88 1:49.81

4. FELIS Maxence SCWR/11029/05 1:50.18 NT 52.20 1:50.18

5. ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 1:52.05 NT 54.34 1:52.05

6. DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 1:55.42 1:57.14 56.01 1:55.42

7. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 2:00.33 1:50.55 57.24  2:00.33
dis JANSSEN Sam WLW/11016/05 1:54.74

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis OP DE BEECK Lucas DIZV/11021/05 2:00.13

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/09/2015 - 15:37 Resultaten
Rang Tijd inschr.
11 - 12 jaar
1. OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 31.10 31.97
2. EL BERGUI Samy DizVv/10417/04 32.12 33.05
3. HUYGH Yaro WLW/10220/03 33.01 34.61
4. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 34.52 35.20
5. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 34.75 35.21
6. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 35.26 36.25
7. KUYPERS Daan Dizv/10414/04  35.46 36.99
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 6, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd inschr.
8. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 35.55 37.89
9. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 36.08 38.91
10. LAURENZANO Matteo DIzv/10412/04  38.05 36.59
11. PILLET Brecht DDAT/11017/04 38.89 37.83
13- 14 jaar
1. DE MEY Largo DIzv/10353/01  27.61 29.06
2. MESKENS Tom SCWR/10153/02 28.37 29.26
3. SPRUYT Linus ZORO/10045/02 29.08 30.53
4. MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 29.47 31.97
5. PAUWELS Michael TZ/10236/01 29.68 30.33
6. STEVENS Floris WLW/10219/02  30.26 32.53
7. NIETO RODRIGUEZ AlexandDIZV/10387/02  31.43 33.75
8. DE VRIENDT Jasper DIZVv/10411/01  32.45 33.09
9. DEBAR Robin DIzZv/11018/01  33.80 35.29
10. RAES Martin DIZVv/11028/02  39.21 38.99
dis ROELANDS Yari DIZV/10393/01 34.65
SW 4.4 - valse start
dis VARANO Aurelio DIzVv/11002/01 32.79
SW 4.4 - valse start
15- 16 jaar
1. DE CONINCK Lukas ZORO/11005/00 26.92 28.11
2. STEEGMANS Matthias DIZV/10370/00 27.45 28.12
3. BUSAAN Anton DIZVv/10403/00 27.59 27.64
4. SINHA Soham ZORO/11033/00 27.69 28.53
5. RAUW Mathis DIzv/10381/00  28.54 28.95
6. LECHAUDE Romain SCWR/11000/99 28.82 29.34
7. VEREYCKEN Arno DIZv/11015/99  31.49 31.19
17 - 18 jaar
1. VERDIJCK Niels DDAT/10206/97 26.34 25.88
2. LEYMAN Reinout DDAT/10208/97  27.77 27.11
19 jaar en ouder
1. RYDANT Hannes MEGA/10791/93 24.96 24.28
2. VANHOLME Pieter DIzZv/10211/95  25.08 27.26
Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/09/2015 - 15:45 Resultaten
Rang Tijd inschr.
11-12 jaar
1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 34.71 37.15
2. SAIDANE Kémilia CDC/002008/03 36.11 35.70
3. VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 37.40 39.10
4. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 37.94 39.72
5. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03  40.04 39.31
6. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03  40.22 40.56
7. ACHTEN Helena SCWR/21008/03 40.65 44.08
8. GERMONPRE Sarah DIZV/20394/03  40.79 42.35
BK2
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
dis

dis

GOYENS Julia
PUTTAERT Elien

DE CRAEN Imke

VAN HEMELRYCK Jolien
MOEDERSHEIM Ambre
KALUT Vianne
HOLLEVOET Lise
BORRE Klara
WEGNER Kira

CORNU Sloane
LEEMANS Renske
GOVAERT Margot
JANUARIUS Maud
LERQY Isabeau
VRANKEN Rune
BOGAERTS Aisha

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

HADRICH Kaya

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

OO0 ~NOURA,WNDNPE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

. MATTHIJS Dauphine

. VAN STEEN Ayko

. SUPPLY Ann-Sophie

. GEEROMS Fran

. MOMMAERTS Nele

. CHULICK Catharina

. LAMPE Maureen

. VANHEMELRYCK Jana
. JANSSENS Mayra

GODTS Xanthe
LEEMANS Oona
TRIOEN Joke
CARANANOS Jade
BREYNE Ellen
EUGENE Astrid
WAUTERS Bo
VAN NEYGEN Zoé
NIJS Margot

dis CARTON Sam

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1.

OCOoO~NOUTA,WN

10.
11.
12.

ROBBEETS Anke

. BOGHE Nomie

. VERHASSELT Mira

. VERBRUGGEN Laura

. DOM Elize

. DE BACKER Femke

. EMPLIT Anne-Sophie

. NIETO RODRIGUEZ Laura
. SCHAFFERS Sixtine

WAUTERS Karlien
LOCCUFIER Linde
LISSENS Ylena

SCWR/21013/04
DDAT/20318/04
DDAT/21012/04
AART/21003/03
ZORO/20052/03
TZ/21015/04
WLW/21029/04
AART/21029/04
ZORO0/21031/03
DIZV/21013/03
TZ/21024/04
DIZV/21003/04
WLW/20231/03
WLW/20246/04
TZ/11018/04
SCZ/20179/04

SCZz/20169/03

SCZz/20158/02
TZ/20209/01
DDAT/21009/02
SCZz/20147/01
ZORO0/20025/02
ZORO0/20033/01
DIZVv/20386/01
AART/20166/01
TZ/20210/02
ZORO0/21002/02
WLW/20218/02
DDAT/20279/02
SCWR/21027/02
AART/21014/02
ZORO0/20022/01
ZORO0/20034/02
DizV/20422/02
AART/21022/02
DDAT/20274/02

DIzV/20288/99
TZ/20201/99
DDAT/20243/00
DIZVv/20289/99
DIZVv/20338/00
DDAT/20242/00
CDC/001604/00
DIZVv/20388/00
SCWR/21005/00
ZORO0/20016/99
DIZVv/20340/00
DDAT/20260/00

Tijd
41.17
42.32
42.75
42.96
43.14
43.82
45.56
45.69
45.90
46.81
47.52
47.93
49.13
49.16
49.88

34.55
35.17
36.64
36.80
37.12
37.26
38.03
38.74
39.15
39.65
40.05 BK2
40.26
40.33
41.13
41.92
42.05
44.07
47.84

32.36
32.73
34.23
34.33
3551
35.95
36.03
36.08
36.95
38.41
39.40
39.88

inschr.

NT
45.60
48.51
43.76
4441

NT
47.65
52.36
46.48
46.85
52.18
47.35
48.42

NT
50.75
42.16

47.42

33.60
36.51
38.13
37.91
37.63
38.39
38.32
39.10
40.37
42.96
41.34
38.84
42.48
44.37
41.73
4351
45.02

NT
39.79

31.64
32.49
34.24
34.67
35.37
35.38
35.62
35.48
36.58
38.30
39.45
38.56
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

17 - 18 jaar
1. SWILLEN Marie TZ/20134/97 32.38 31.58
2. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 33.37 3341
3. DECKMYN Rebecca DIZV/20290/98  35.04 34.38
4. LEYMAN Merel DDAT/20209/98 35.48 35.13
5. DEMESMAEKER Ella DIzVv/20278/98 37.12 34.65
19 jaar en ouder
1. SIEK Ludivine CDC/000822/93 39.59 38.79

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

27/09/2015 - 15:58 Resultaten
Rang Tijd inschr.
11 - 12 jaar
1. JORIS Luca DDAT/10292/03  41.93 42.41
2. JORIS Dante DDAT/10313/03  42.87 42.99
3. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 44.90 46.94
4. TIELEMANS Arno SCZz/11007/03 48.14 50.98
5. EUGENE Victor ZORO0/11046/04 52.04 52.77
6. O'NEILL James ZORO0O/11015/03 52.31 55.27
7. VANDYCK Siebe ZORO0/11042/04 54.61 54.55
dis CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 49.65
SW 4.4 - valse start
13 - 14 jaar
1. SPRUYT Linus ZORO0O/10045/02 35.95 38.76
2. FRANCKX Stan TZ/10241/02 36.68 38.22
3. PAUWELS Michael TZ/10236/01 37.78 38.69
4. LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 40.78 40.22
5. DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 46.37 48.80
6. MOREAU Kevin AART/11025/01 47.00 51.42
dis WYNS Seppe AART/11001/02 47.29
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder SW
15 - 16 jaar
1. LEEMANS Mats WLW/10182/99 32.92 32.66
2. VINCKE Toon DDAT/10247/00 33.93 34.39
dis VERNELEN Ruslan AART/11012/00 40.29
SW 4.4 - valse start
17 - 18 jaar
1. VINCKE Warre DDAT/10207/98 31.35 32.29
2. LEYMAN Reinout DDAT/10208/97 36.65 NT
3. BECKWEE Emile DDAT/10217/98 36.94 36.38
4. TILMAN Martin TZ/10215/98 37.27 36.26
19 jaar en ouder
1. RYDANT Hannes MEGA/10791/93 31.05 29.76
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 9 4 x 50m vrije slag 9-10 jaar
27/09/2015 - 16:04 Resultaten
Rang Tijd inschr.
1. Dilbeekse Zwemvereniging 8 2:38.47 2:40.00
2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:41.95 2:57.39
3. Dilbeekse Zwemvereniging 9 3:00.40 2:55.00
dis Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:54.52

SW 10.13 - niet gestart volgens de ingediende volgorde op de startkaart/-lijst

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/09/2015 - 16:27 Resultaten

Rang Tijd inschr.
11-12 jaar

1. PAS Inte ZORO/20055/03 41.81 42.89

2. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 43.27 44.54

3. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03  44.00 45.61

4. MAX Lara TZ/20243/04 45.27 44.97

5. CRABBE Lore DDAT/21000/04  46.30 47.95

6. BOUX Jana TZ/21014/04 46.48 48.10
BK2

LEEMANS Renske TZ/21024/04 46.48 48.76
BK1

8. STADSBADER Louise WLW/21004/04  46.63 46.92

KALUT Vianne TZ/21015/04 46.63 50.59

10. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 46.93 46.87

11. DEFAUW Elise SCWR/21003/04 47.72 48.20

12. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 48.69 54.08

13. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 50.46 52.50

14. VRANKEN Rune TZ/11018/04 51.12 54.21

15. BRABANT Alexandra DIzVv/21010/04  52.34 NT

16. NEKKEBROEK Liza DIzVv/21016/04  53.12 56.21

17. BOSSUYT Myrthe DizVv/20415/03  53.29 52.11
13- 14 jaar

1. SCHETS Jitte WLW/20234/01 38.77 39.30

2. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 39.03 38.32

3. SMEYERS Britt TZ/20187/01 39.98 39.72
BK1

4. MULKENS Auke TZ/20234/02 40.02 43.26

5. GAHY Katoe ZORO/20030/01 40.17 40.53

6. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 41.54 44.70

7. BREYNE Ellen AART/21014/02 42.14 41.58

8. LAMPE Maureen DIzVv/20386/01  42.52 43.73

9. NIJS Margot AART/21022/02 46.47 51.00

10. VAN NEYGEN Zoé DizVv/20422/02  47.25 47.05

11. VANDEWAEYENBERGH LaiZORO/20041/01 48.46 49.16
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

15- 16 jaar
1. VERBRUGGEN Laura DIzVv/20289/99  34.38 34.13
2. ROBBEETS Anke DIzVv/20288/99  36.06 38.50
3. DHAENENS Emma DDAT/20308/99 37.67 36.45
4. CORNET Gaelle CDC/000832/00  39.27 37.11
5. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 39.41 41.41
6. VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 39.42 39.96
7. BROOS Yarissa ZORO/20018/00 39.49 39.04
8. EMPLIT Anne-Sophie CDC/001604/00 40.08 39.52
9. MOEDERSHEIM Thalia ZORO/20026/00 40.37 40.00
10. LOCCUFIER Linde DIzVv/20340/00 40.80 41.37
11. DOM Elize DIzVv/20338/00  40.93 43.50
12. DE BACKER Silke DDAT/20241/00 41.35 39.51
13. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 42.45 41.96
14. BOGHE Nomie TZ/20201/99 42.95 4181
15. NIETO RODRIGUEZ Laura  DIZV/20388/00  44.02 47.40
16. LISSENS Ylena DDAT/20260/00 45.83 43.54
17 - 18 jaar
1. SWILLEN Marie TZ/20134/97 36.55 35.19
2. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 39.98 39.77
BK2
3. DEMESMAEKER Ella DIzZVv/20278/98  41.33 38.14
4. DECKMYN Rebecca DIZV/20290/98  47.29 47.80
Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/09/2015 - 16:38 Resultaten
Rang Tijd inschr.
11-12 jaar
1. JANSSEN Tom WLW/11011/03 36.76 38.98
2. OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03  37.59 37.64
3. EL BERGUI Samy Dizv/10417/04  37.73 38.67
4. VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 38.62 37.81
5. HEYMANS Quinten WLW/10242/03  39.00 46.89
6. JORIS Dante DDAT/10313/03 39.45 39.76
7. MEES Brent SCZ/10173/03 40.05 40.83
8. NEYENS Arthur DDAT/10312/03  40.26 39.15
MOREAU Dylan AART/20/04 40.26 NT
10. PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 41.95 41.52
11. DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 42.74 42.95
12. O'NEILL James ZORO/11015/03 42.92 43.27
13. PIGNATO Giuseppe WLW/10244/03 44.48 46.76
14. BOON Joran WLW/11001/04 46.19 NT
15. PILLET Brecht DDAT/11017/04  46.23 45.96
16. SHULYK Artiom WLW/10226/03 47.24 49.16
17. FATH CHRAFIH llias WLW/11005/04  47.27 NT
18. BONTE Matice DIzZv/11019/04  50.49 53.38
19. EUGENE Victor ZORO/11046/04 51.06 52.43
dis MEERE Jarno DDAT/11034/03 37.89
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis MARY Zander DIzVv/11031/04 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang

dis TIELEMANS Arno
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13- 14 jaar

1
2
3.
4
5

7.

9.
10.
11.
12.
dis

. DE MEY Largo
. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02

SCZ/11007/03

DIZVv/10353/01

NIETO RODRIGUEZ AlexandiDIZV/10387/02

. VARANO Aurelio
. CLEYMANS Karsten

BK1
DEBAR Robin
BK2

DE MUNNYCK Ties
DE VRIENDT Jasper

ROELANDS Yari
MOREAU Kevin
STIENS Wout
RAES Martin
WYNS Seppe

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15- 16 jaar

1.

OCOoO~NOOUP~WN

10.

SWILLEN Timon

. HUYGH Elias
. VINCKE Toon
. STEEGMANS Matthias
. BUSAAN Anton
. HEYE Arko

. SINHA Soham

. RAUW Mathis

. VAN DER VENNET Mario
MOMMAERTS Dries

dis VEREYCKEN Arno

DIzVv/11002/01
WLW/10227/02

DIzVv/11018/01

AART/10172/01
DIZVv/10411/01
DIZVv/10393/01
AART/11025/01
WLW/11003/02
DIZVv/11028/02
AART/11001/02

TZ/10177/00
WLW/10186/00
DDAT/10247/00
DIZVv/10370/00
DIZV/10403/00
WLW/10199/00
ZORO/11033/00
DIZV/10381/00
WLW/10192/00
ZORO/11019/00
DIZV/11015/99

SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

17 - 18 jaar

1.

2. CARREMANS Maarten
3. BECKWEE Emile

dis

TILMAN Martin

VERDIJCK Niels

SW 6.4.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

19 jaar en ouder

1. VANHOLME Pieter

TZ/10215/98

WLW/10148/98
DDAT/10217/98
DDAT/10206/97

DIZVv/10211/95

Tijd

31.46
34.83
36.68
39.50
40.42

40.42

42.73
42.73
43.77
43.80
49.02
52.45

27.66
30.89
3181
33.30
33.48
33.53
34.91
35.05
36.68
40.69

28.15
28.64
32.09

29.08

inschr.

48.51

31.24
36.75
40.07
39.92
46.35

44,73

45.40
4459
NT
NT
49.89
40.94

27.98
32.03
32.29
33.20
32.98
34.72

36.80
39.01
44.34
41.76

28.20
29.82
32.24
29.04
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 12
27/09/2015 - 16:50

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar

1. SAIDANE Kémilia

2. LAUWERS Jitske
BK2

. TOMCSIK Kira

. DE WILDE Hanne

. GOYENS Julia

O~NO Ol W

10. DEFAUW Elise

11. SCHAFFERS Alexine

12. PUTTAERT Elien
13. VRANKEN Rune

13 - 14 jaar
. ROSKIN Lotte

A WNBE

. BOGAERTS Luna
BK1

. JANSSENS Mayra

. ACHTEN Louise

5
6
7. CARANANOS Jade

8. VANHEMELRYCK Jana
9

0

1

. EUGENE Astrid
10. TRIOEN Joke
11. BORRE Lauren

15 - 16 jaar

1. MONDONEDA Sonoma
2. SCHAFFERS Sixtine
3. VERHASSELT Mira

4. DE BACKER Silke
5. TRESNIE Adeline

19 jaar en ouder
1. SIEK Ludivine

. VAN STEEN Yinthe

. VAN MULDER Katinka

. MOEDERSHEIM Ambre
9. VAN HEMELRYCK Jolien

. CHULICK Catharina
. MOMMAERTS Nele

CDC/002008/03
TZ/21013/04

TZ/21005/04
TZ/20227/03
DDAT/20294/03
DDAT/20293/03
SCWR/21013/04
ZORO/20052/03
AART/21003/03
SCWR/21003/04
SCWR/21012/04
DDAT/20318/04
TZ/11018/04

TZ/20208/02
ZORO0O/20033/01
ZORO0/20025/02
SCZz/20156/02

TZ/20210/02
SCWR/21007/02
SCWR/21027/02
AART/20166/01
ZORO/20022/01
DDAT/20279/02
AART/21002/02

SCWR/20134/00
SCWR/21005/00
DDAT/20243/00
DDAT/20241/00
CDC/004882/00

CDC/000822/93

Tijd

3141
32.00

32.26
33.44
33.65
34.52
34.78
36.56
37.18
38.44
40.11
43.10
44.98

29.96
31.69
31.90
32.00

33.24
34.17
34.38
34.70
34.77
34.96
39.76

28.81
31.18
31.47
32.02
34.79

3541

inschr.

31.19
33.53

32.86
34.20
34.59
34.38

38,51
37.04
38.94
39.46
37.68
46.82

30.37
31.76
31.66
33.60

33.49
34.34
34.33
34.47
35.50
33.11
42.06

28.92
29.69
30.01
31.60
37.05

34.47
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 13
27/09/2015 - 16:56

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar

1. MEERE Jarno

2. JORIS Luca

3. JORIS Dante

4. MEES Brent

5. SLOCK Gauthier
6. VANDYCK Siebe

13- 14 jaar

1. FRANCKX Stan
BK2
. MESKENS Tom
. LANGHENDRIES Milan
. VAN DER VENNET Marco
. MONSIEUR Quentin
6. CLEYMANS Karsten
dis STEVENS Floris

abhwN

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (beh:

15- 16 jaar

1. SWILLEN Timon
. HEYE Arko

BK1
. DE CONINCK Lukas
. HUYGH Elias
. LEEMANS Mats
. LECHAUDE Romain
. VERNELEN Ruslan
. MOMMAERTS Dries

N

O~NO 01 AW

17 - 18 jaar

1. CARREMANS Maarten
2. VINCKE Warre

Programmanr. 14

Tijd inschr.
DDAT/11034/03 32.06 35.77
DDAT/10292/03  35.77 36.25
DDAT/10313/03 38.48 39.96
SCZ/10173/03 41.54 41.14
DDAT/11008/03 46.57 46.72
ZORO/11042/04 47.00 48.66
T2/10241/02 29.52 29.62
SCWR/10153/02 31.21 32.22
DDAT/10280/02 32.73 34.86
WLW/10204/02 32.76 37.74
WLW/11000/02 35.53 40.78
WLW/10227/02  36.45 41.75
WLW/10219/02 42.27

TZ/10177/00 26.35 26.70
WLW/10199/00 29.52 29.20
ZORO/11005/00 29.91 31.36
WLW/10186/00 30.34 32.50
WLW/10182/99 32.24 32.62
SCWR/11000/99 32.60 32.56
AART/11012/00 34.16 36.78
ZORO/11019/00 41.61 53.02
WLW/10148/98 26.30 26.00
DDAT/10207/98 27.15 26.95

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

27/09/2015 - 17:01 Resultaten
Rang Tijd inschr. 50m 100m 150m 200m
11-12jaar
1. VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 2:36.63 2:40.00 36.69 2:36.63
2. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 2:41.79 2:46.59 38.04 2:41.79
3. PAS Inte ZORO0O/20055/03 2:46.81 2:50.98 37.93 2:46.81
4. ACHTEN Helena SCWR/21008/03 2:48.35 2:57.24 38.10 2:48.35
5. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 2:50.21 3:03.95 40.18 2:50.21
6. CRABBE Lore DDAT/21000/04 2:53.28 2:53.51 40.48 2:53.28
7. STADSBADER Louise WLW/21004/04 2:53.43 3:01.72 39.85 2:53.43
8. GOYENS Julia SCWR/21013/04 2:56.53 NT 38.02 2:56.53
9. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 2:57.04 2:50.23 39.49 2:57.04
10. KALUT Vianne TZ/21015/04 2:57.62 NT 40.84 2:57.62
11. WEGNER Kira ZORO/21031/03 3:03.72 3:40.70 40.51 3:03.72
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 14, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
12. BOUX Jana TZ/21014/04
13. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04
14. DEFAUW Elise SCWR/21003/04
15. LEEMANS Renske TZ2/21024/04
16. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04
17. JANUARIUS Maud WLW/20231/03
18. BORRE Klara AART/21029/04
19. SCHAFFERS Alexine SCWR/21012/04
20. LEROY Isabeau WLW/20246/04
13- 14 jaar
1. SMEYERS Britt T2/20187/01
2. ROSKIN Lotte TZ/20208/02
3. GEEROMS Fran SCZz/20147/01
4. MULKENS Auke TZ/20234/02
5. SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02
6. CARTON Sam DDAT/20274/02
7. CLAEYS Celine SCZ/20174/02
8. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02
9. SCHETS Jitte WLW/20234/01
10. LEEMANS Oona WLW/20218/02
11. ACHTEN Louise SCWR/21007/02
12. GODTS Xanthe ZORO/21002/02
13. TRIOEN Joke DDAT/20279/02
14. WAUTERS Bo ZORO/20034/02
15. CARANANOS Jade SCWR/21027/02
16. BREYNE Ellen AART/21014/02
17. VANDEWAEYENBERGH LauraZOR0/20041/01
18. NIJS Margot AART/21022/02
19. BORRE Lauren AART/21002/02
15 - 16 jaar
1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99
2. VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99
3. MONDONEDA Sonoma SCWR/20134/00
4. BOGHE Nomie TZ/20201/99
5. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00
6. SCHAFFERS Sixtine SCWR/21005/00
7. DE BACKER Femke DDAT/20242/00
8. MEERPOEL Lore WLW/20202/00
9. CORNET Gaelle CDC/000832/00
10. LISSENS Ylena DDAT/20260/00
11. WAUTERS Karlien ZORO0/20016/99
12. TRESNIE Adeline CDC/004882/00
17 - 18 jaar
1. LEYMAN Merel DDAT/20209/98
2. DE WOLF Silke DDAT/20231/98

Tijd
3:04.77
3:12.35
3:14.49
3:15.08
3:16.56
3:16.63
3:17.97
3:20.74
3:28.96

2:13.41
2:23.97
2:24.20
2:29.69
2:30.31
2:33.63
2:34.95
2:37.14
2:37.33
2:41.18
2:41.44
2:41.70
2:45.51
2:48.72
2:48.90
2:54.64
3:00.57
3:09.80
3:14.07

2:13.29
2:15.32
2:16.74
2:23.11
2:25.76
2:28.84
2:29.35
2:31.64
2:32.94
2:38.78
2:39.73
2:50.07

2:17.44
2:19.45

inschr.

3:05.63
3:23.13

NT
3:23.45
3:14.32
3:13.80
3:27.05
3:17.60

NT

2:14.33
2:27.03
2:24.31
2:35.03
2:28.54
2:35.95
2:36.23
2:23.00
2:43.65
2:46.23
2:44.41
2:50.89
2:41.31
2:49.78
2:47.81
3:01.97
3:04.42

NT
3:23.30

2:13.30
2:07.74
2:15.73
2:20.75
2:23.37
2:29.67
2:28.48
2:56.62
2:28.91
2:29.05
2:36.85
3:05.12

2:09.63
2:14.53

50m

41.75
45.51
43.18
45.29
44.03
44.10
44.94
45.47
47.18

30.48
32.27
33.17
35.24
35.84
36.02
34.67
35.91
36.41
35.52
38.32
37.53
40.16
39.04
39.30
37.34
41.74
41.21
43.55

30.86
31.30
31.86
32.16
33.23
33.98
32.93
33.59
35.64
36.37
36.28
39.90

32.66
32.26

100m

150m 200m

3:04.77
3:12.35
3:14.49
3:15.08
3:16.56
3:16.63
3:17.97
3:20.74
3:28.96

2:13.41
2:23.97
2:24.20
2:29.69
2:30.31
2:33.63
2:34.95
2:37.14
2:37.33
2:41.18
2:41.44
2:41.70
2:45.51
2:48.72
2:48.90
2:54.64
3:00.57
3:09.80
3:14.07

2:13.29
2:15.32
2:16.74
2:23.11
2:25.76
2:28.84
2:29.35
2:31.64
2:32.94
2:38.78
2:39.73
2:50.07

2:17.44
2:19.45
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 15
27/09/2015 - 17:37

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

11-12 jaar

1.
. OP DE BEECK Maarten
. EL BERGUI Samy

. NEYENS Arthur

. CHRISTIAENS Lander
. MATTHIJS Laurenz

. KUYPERS Daan

8.

~NOoO O~ WN

HUYGH Yaro

LAURENZANO Matteo

dis MEERE Jarno

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis PILLET Brecht
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis VANDENBROUCKE Nathan
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis CHRISTIAENS Senne

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

13- 14 jaar

1.
. SPRUYT Linus

. PAUWELS Michael
. NIETO RODRIGUEZ AlexanderDIZV/10387/02
. DE VRIENDT Jasper
. VARANO Aurelio

. DEBAR Robin

8.

~NOoO O~ WDN

DE MEY Largo

ROELANDS Yari

dis RAES Martin
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

15- 16 jaar

A WNE

. VINCKE Toon

. DE CONINCK Lukas

. RAUW Mathis

. BUSAAN Anton

. STEEGMANS Matthias
6.

VEREYCKEN Arno

dis SINHA Soham
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

17 - 18 jaar

1.

TILMAN Martin

19 jaar en ouder

1.

VANHOLME Pieter

WLW/10220/03
DI1ZV/10409/03
DiZVv/10417/04
DDAT/10312/03
AART/11006/04
SCZ/10172/04
DiZV/10414/04
DIZV/10412/04
DDAT/11034/03

DDAT/11017/04

DDAT/11005/03

AART/11005/04

DIZV/10353/01
ZORO/10045/02
TZ/10236/01

DIZV/10411/01
DIZV/11002/01
DIZVv/11018/01
DIZV/10393/01
DIZV/11028/02

DDAT/10247/00
ZORO/11005/00
DIZV/10381/00
DI1ZV/10403/00
DIZV/10370/00
DIZV/11015/99
ZORO/11033/00

TZ/10215/98

DIZV/10211/95

Tijd

2:55.36
2:55.74
2:55.87
3:07.77
3:17.17
3:17.38
3:20.96
3:38.62

2:27.01
2:34.44
2:40.57
2:55.44
3:07.47
3:13.71
3:19.26
3:20.16

2:25.08
2:28.10
2:36.13
2:38.07
2:40.80
3:04.60

2:25.80

2:18.67

inschr.

3:02.92
2:58.84
2:59.06
3:08.48
3:24.45
3:16.76
3:26.24
3:29.02
2:39.63

NT

3:09.22

3:21.52

2:25.27
2:39.91
2:42.51
3:06.70
3:12.09
3:12.98

NT
3:22.25

NT

2:27.52
2:33.18
2:47.80
2:33.06
2:46.91
3:15.18
2:38.57

2:23.23

NT

50m

41.83
39.46
38.40
43.80
48.37
49.99
45.16
50.91

31.50
33.33
34.87
39.44
44.72
41.46
45.35
45.45

31.36
30.90
33.46
32.97
33.76
39.80

31.34

29.30

100m

150m 200m

2:55.36
2:55.74
2:55.87
3:07.77
3:17.17
3:17.38
3:20.96
3:38.62

2:27.01
2:34.44
2:40.57
2:55.44
3:07.47
3:13.71
3:19.26
3:20.16

2:25.08
2:28.10
2:36.13
2:38.07
2:40.80
3:04.60

2:25.80

2:18.67
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DizZV Open 2015
Dilbeek, 27/9/2015

Programmanr. 16
27/09/2015 - 18:06

Dames, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

[

[N

. Tiense Zwemmers 1

. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1
. Dilbeekse Zwemvereniging 1

. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2

Cdc1

. Tiense Zwemmers 2

. Dilbeekse Zwemvereniging 2

. Zwemclub "De Waterleeuwen" 2
. Dilbeekse Zwemvereniging 3

. "Aart" Zwemvereniging Meise 1

Programmanr. 17
27/09/2015 - 18:12

Tijd
1:55.45
1:56.66
1:57.78
2:03.09
2:08.69
2:08.93
2:09.14
2:14.24
2:28.03
2:29.18

inschr.

1:55.88
1:57.10
2:01.00
2:01.23

2:13.55
2:10.00

2:30.00

Heren, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

=Y

QWO ~NOO ODWNEE

. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1
. Zwemclub "De Waterleeuwen" 1

. Tiense Zwemmers 1

. Dilbeekse Zwemvereniging 1

. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2
. Zwemclub "De Waterleeuwen" 2

. Dilbeekse Zwemvereniging 2

. Dilbeekse Zwemvereniging 3

. "Aart" Zwemvereniging Meise 2

. "Aart" Zwemvereniging Meise 1

Tijd
1:44.76
1:44.89
1:46.43
1:48.25
1:56.56
1:57.81
2:04.36
2:13.46
2:15.83
2:28.80

inschr.

1:44.63
NT
1:48.54
1:50.00
2:01.36
NT
2:05.00
2:15.00
NT
NT
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